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 - ГЕНЕРАЛЕН СЕКРЕТАРИЈАТ - 
                    16 август 2021 година 
 

Врз основа на член 7 од Одлуката за формирање на Совет за соработка меѓу Владата и 

граѓанското општество („Службен весник на РМ“ бр.98/16 и 164/17 и „Службен весник на РСМ“ 

бр.97/19 и 116/21), Генералниот секретаријат на Владата на Република Северна Македонија 

објавува 

ЛИСТА НА КАНДИДАТИ  

според бројот на добиени гласови за избор на 2 членови на Советот за соработка  

меѓу Владата и граѓанското општество од редот на здруженијата и фондациите  

за областите Заштита на животната средина и ЕУ интеграции и политики 

 

Поддршка за членови на Советот за соработка меѓу Владата и граѓанското општество од 

редот на здруженијата и фондациите за областите Заштита на животната средина и ЕУ 

интеграции и политики, согласно Јавниот повик објавен на 7.7.2021 година и Извештајот за 

пријавени организации со кандидати со Јавен повик за гласање, објавени на 28.7.2021 година, 

добија следните кандидати:  

 

14. Заштита на животната средина 

1 Слаѓана Стаменкова, Здружение на граѓани за заштита на животната средина 

ЕКОЗВОН Скопје, поддржана од 0 организации: 
       - Нема гласови за кандидатот 

16. ЕУ интеграции и политики 
2 Ардита Абази Имери, Институт за европска политика – Скопје, поддржана од 2 

организации: 
 1. Здружение на граѓани за истражување за меѓународните односи и европски прашања 

„ИНСТИТУТ ПРЕСПА“-Скопје (32-43/8) 

2. Европско движење во Република Македонија Скопје (32-43/9) 

 

За неважечки се смета гласот на следната организација: 

Организацијата го остварила 

своето право на глас во периодот 

од 14 до 29.04.2021 година и гласот 

се сметал за важечки 

Здружение на граѓани за истражувања, анализи и развој  на 

јавни политики ЕВРОТИНК – Центар за европски стратегии – 

Скопје (32-43/7) 

 
 

Ќе се повтори Јавниот повик за избор на член на Советот за соработка меѓу Владата и 

граѓанското општество од редот на здруженијата и фондациите за областа Заштита на 

животната средина.  


